CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PINHÃO
COMDICAPI

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N° 036/92
                       CNPJ: 08.930.253/0001-76

Município de Pinhão – Estado do Paraná – CEP: 85.170 – 000
             AvenidaTrifon Hanysz 220 – Fone: (42) 3677-1926

Edital n° 03/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Pinhão - COMDICAPI, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Federal
nº 8.069, de 13 de julho de 1990, Lei Municipal nº 1.903/2015 e considerando a
Lei Municipal nº 2041/2019, Lei Municipal 2046/2019 e o Edital nº 01/2019,

Resolve:

Art. 1º. Tornar público o resultado da prova objetiva dos candidatos, ao cargo de
conselheiro tutelar, habilitados.

CONSELHEIRO TUTELAR

INSC. NOME CE INF PE Classif.

000013 MARIA JOSSIMARA SANTOS ADONSKI 69,30 15,40 84,70 Habilitado
000004 EDILSON JOSE DA ROSA 65,45 15,40 80,85 Habilitado
000009 JOSE FRANCISNEI DOS SANTOS 69,30 7,70 77,00 Habilitado
000003 DHIONATTA DE ANDRADE OLIVEIRA DE SIQUEIRA 57,75 11,55 69,30 Habilitado
000015 NOELI TEREZINHA PROENCA DE CAMARGO 61,60 3,85 65,45 Habilitado
000016 OSMARA DE FATIMA TUSSOLINI 57,75 7,70 65,45 Habilitado
000005 ERIDIANE GONCALVES DE MACEDO 46,20 15,40 61,60 Habilitado
000012 KRISTOFFER BRAIAN FABRICIO 53,90 7,70 61,60 Habilitado
000008 JOSE FRANCISCO BERNARDINO 53,90 7,70 61,60 Habilitado
000011 KELI DOS SANTOS BUENO 57,75 3,85 61,60 Habilitado
000014 NIVAIR FERREIRA ANTUNES BUENO 46,20 7,70 53,90 Habilitado
000001 CELSO BALDUINO RIBAS 42,35 7,70 50,05 Habilitado
000007 GIVANILDO DA MAIA 38,50 11,55 50,05 Habilitado
000010 JOSE MARIA DINIZ 46,20 3,85 50,05 Habilitado
000002 CLARICE MERI DALZOTO DE CAMPOS 42,35 3,85 46,20 Desclassificado

000006 GILSON SERAPIO FERREIRA 34,65 7,70 42,35 Desclassificado

Legenda:
LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa
INF     – Nota obtida em Informática
CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PO        – Nota da Prova Objetiva

Pinhão, 25 de julho de 2019.

________________________________
Eliana Rocha Passos Tavares de Moraes

Presidente